
UCHWAŁA Nr LI/377/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczeniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w Gminie Bisztynek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w przypadkach, o których 
mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy prawo oświatowe w wysokościach równych stawkom 
określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2201 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABE5430-3F1A-4DEF-945D-F0967378C0FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/377/23 RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


